
FEN FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ2015-2016YILI BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

GÜN DERS SAAT 
DERSİN YAPILACAĞI SINIF/LABORATUVAR 

B2-206 B1-103 Kimya Lab FF Lab B-1 Amfi 

PAZARTESĠ 

1 07:45-08.30     Genel Biyoloji II (1) 

2 08:40-09.25 Biyokimya II (2)    Genel Biyoloji II (1) 

3 09:35-10.20 Biyokimya II (2)    Genel Biyoloji II (1) 

4 10:30-11.15 Biyokimya II (2)   Gen. Biy. II Lab. (1)  

5 11:25-12.10  Hücre ve Doku Kült. (3)  Gen. Biy. II Lab. (1)  

6 12:20-13.05  Hücre ve Doku Kült. (3)    

7 13:15-14.00   Enst. Anlz. Lab. (3)   

8 14:10-14.55 Biyofizik (1)  Enst. Anlz. Lab. (3)   

9 15:05-15.50 Biyofizik (1)  Enst. Anlz. Lab. (3)   

10 16:00-16.45 Biyofizik (1)  Enst. Anlz. Lab. (3)   

 
SALI 

1 07:45-08.30      

2 08:40-09.25      

3 09:35-10.20 Histoloji (2)     

4 10:30-11.15 Histoloji (2)     

5 11:25-12.10      

6 12:20-13.05 Genetik II (2)     

7 13:15-14.00 Genetik II (2)     

8 14:10-14.55 Genetik II (2)     

9 15:05-15.50  Türk Dili II (1)  Genetik II Lab. (2)  

10 16:00-16.45  Türk Dili II (1)  Genetik II Lab. (2)  

ÇARġAMBA 

1 07:45-08.30 T.S.S.Y. (1)     

2 08:40-09.25 Genel Kimya II (1) Fizyoloji II (3)    

3 09:35-10.20 Genel Kimya II (1) Fizyoloji II (3)    

4 10:30-11.15 Genel Kimya II (1) Fizyoloji II (3)    

5 11:25-12.10    Fizyoloji II Lab. (3)  

6 12:20-13.05    Fizyoloji II Lab. (3)  

7 13:15-14.00    Biyokimya II Lab. (2)  

8 14:10-14.55 Sitogenetik (3)  G. Kimya II Lab. (1) Biyokimya II Lab. (2)  

9 15:05-15.50 Sitogenetik (3) Mesleki Ġngilizce II (2) G. Kimya II Lab. (1)   

10 16:00-16.45  Mesleki Ġngilizce II (2)    

PERġEMBE 

1 07:45-08.30      

2 08:40-09.25 Ġngilizce II (1) Genetik Müh. (3)    

3 09:35-10.20 Ġngilizce II (1) Genetik Müh. (3)    

4 10:30-11.15  Genetik Müh. (3)    

5 11:25-12.10  
A.Ġ.Ġ.T.II (1)  

(205’te yapılacaktır) 
   

6 12:20-13.05 Organik Kimya (2) 
A.Ġ.Ġ.T.II (1)  

(205’te yapılacaktır) 
   

7 13:15-14.00 Organik Kimya (2)   Genetik Müh. Lab. (3)  

8 14:10-14.55 Organik Kimya (2)   Genetik Müh. Lab. (3)  

9 15:05-15.50   Org. Kimya Lab. (2)   

10 16:00-16.45   Org. Kimya Lab. (2) 
 
 

 
 

 CUMA 

1 07:45-08.30      

2 08:40-09.25  Moleküler Biy. II (2)    

3 09:35-10.20  Moleküler Biy. II (2)    

4 10:30-11.15  Biyogüv. ve Biyoetik (3)  Moleküler Biy. II Lab. (2)  

5 11:25-12.10  Biyogüv. ve Biyoetik (3)  Moleküler Biy. II Lab. (2)  

6 12:20-13.05      

7 13:15-14.00      

8 14:10-14.55 Ekoloji (3)     

9 15:05-15.50 Ekoloji (3)     

10 16:00-16.45 Ekoloji (3)     

 
 
 
 
 
 
 
 



 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ 

2015-2016BAHAR DÖNEMİ DERSLERİNİ YÜRÜTECEK ÖĞRETİM ELEMANLARI 

2. Yarıyıl 

Genel Biyoloji II     Doç. Dr. Emrah TORLAK 

Genel Kimya II     Doç. Dr. Erdal KOCABAġ 

Biyofizik     Öğr. Gör. Dr. Seçkin TUNCER 

Toplumsal Sorumluluk ve Sağlıklı YaĢam Doç. Dr. Emrah TORLAK 

Ġngilizce II     Okt. Yavuz Selim ġĠġMAN 

Türk Dili II     Okt. Türkan TOPÇU 

Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılâp Tarihi II  Okt. Hüseyin TORUN 

 

 

4. Yarıyıl 

Biyokimya II     Yrd. Doç. Dr. Mustafa YÖNTEM 

Moleküler Biyoloji II    Yrd. Doç. Dr. Ceyda ÖZFĠDAN KONAKÇI 

Histoloji      Yrd. Doç. Dr. Mustafa YÖNTEM 

Organik Kimya     Doç. Dr. Erdal KOCABAġ 

Genetik II     Yrd. Doç. Dr. Suray PEHLĠVANOĞLU 

Mesleki Ġngilizce    Yrd. Doç. Dr. Ali Tevfik UNCU 

 

 

6. Yarıyıl 

Fizyoloji II     Yrd. Doç. Dr. Ceyda ÖZFĠDAN KONAKÇI 

Ekoloji      Yrd. Doç. Dr. Ceyda ÖZFĠDAN KONAKÇI 

Genetik Mühendisliği    Yrd. Doç. Dr. Ali Tevfik UNCU 

Enstrumental Analiz Laboratuvarı  Doç. Dr. Ġbrahim Ender MÜLAZIMOĞLU 

Biyogüvenlik ve Biyoetik (Seçmeli)  Yrd. Doç. Dr. Ali Tevfik UNCU 

Hücre ve Doku Kültürü (Seçmeli)  Yrd. Doç. Dr. Suray PEHLĠVANOĞLU 

Mikrobiyal Genetik (Seçmeli)   Doç. Dr. Emrah TORLAK 

Sitogenetik (Seçmeli)     Prof. Dr. Esra MARTĠN 


